
10 安徽 2014年12月24日 星期三
编辑王贺 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

拍卖公告
受 委 托 ，我 公 司 将 于

2014年12月31日上午10时

在本公司举行拍卖会：

拍卖标的：芜湖市九华中

路利达新苑 19号门面房，面

积约 18.07㎡，参考价 88 万

元。看样及报名时间：自公告

日至拍卖会前一日16时止。

联系电话：18010788888
安徽省环宇拍卖有限责任公司

2014年12月24日

拍卖公告
受委托，我公司将于2014

年12月31日下午16时在高新
区居上大酒店2楼会议室举行
拍卖会：

拍卖标的：吉利金刚2014
年，参考价：4万元；别克凯越
2011年，参考价6万元。看样
及报名时间：自公告日至拍卖
会前一日16时止。

联系电话：18955191494
安徽古圣艺术品拍卖有限公司

2014年12月24日

拍卖公告
安徽文萃拍卖有限公司2015年

迎春艺术品拍卖会
拍卖时间：2015年1月3日（星期六）

下午1:00始
预展时间：2014年12月31日（星期三）

至2015年1月2日（星期五）上午9:00—下
午5:30

预展地点：合肥市蒙城路108号城隍
庙古玩城三楼309

拍卖地点：合肥市蒙城路108号城隍
庙古玩城三楼309

拍卖标的：本次拍卖书画精品585件
现场电话：18956051476
公司地址：合肥市蒙城路108号城隍

庙古玩城三楼309（文萃阁艺术品收藏）
公司电话：0551—62661476
合肥市工商行政管理局监督电话：

0551—65602662
所有拍品均可登录卓克艺术网查看，

网址：www.zhuokearts.com ；本公司长
期征集名人字画。

安徽文萃拍卖有限公司
二〇一四年十二月二十四日

交房公告
尊敬的拓基城市广场金座C业主：

我司开发建设的拓基城市广

场金座C项目经竣工验收合格，

已具备交付条件，将于2014 年

12月30日在拓基城市广场金座

B一楼大厅集中交付。届时，请

您携带《交房通知书》、照片、购

房合同、付款凭据等材料前来办

理房屋交付手续。详见《交房通

知书》内容。

电话咨询：0551-65732921
合肥拓基房地产开发有限责任公司

二○一四年十二月二十二日

传说，平安夜为喜欢的人买一个

苹果，你们的爱情将会永远甜蜜。

传说，平安夜为最好的朋友买一

个苹果，你们的友谊必然天长地久。

传说，平安夜给自己买一个苹

果，零时许下心愿，然后狠狠咬一口，

你的心愿就一定实现。

高速时代城准备了满满的“平

安”祝福，在这个平安夜送向全城。

12月23日至12月25日，前往高

速时代城营销中心，即可免费领取苹

果，获得红红的“平安”祝福。

同时，12月24日下午，高速时代

城将化身圣诞老人，在国购

广场、新天地购物中心、天

鹅湖万达广场、步行街等

地，现场派发苹果，传递“平

安”。

【高速时代城】省府核心，70
万方滨湖中央城

在售 49-82㎡阳光小

户，滨湖仅有，绝佳投资产

品，现仅余最后百席。年终

特惠季进行时，超值优惠，

6800元/㎡起。机不可失，错过不再。

这个平安夜，苹果送不停
高速时代城全城送苹果活动，即将启幕

星报讯（记者 祝亮） 2015年春运，

合肥火车站预售车票超过10万张。很

多市民抱怨回家的火车票瞬间就被“秒

杀”，大呼抢票难。12月23日，合肥火车

站发布信息称，由于火车票预售期延长

至60天，很多旅客盲目囤票，造成部分

方向的春运火车票一票难求。

据合肥南站售票车间副主任李娟介

绍，2015年春运时间从2月4日开始，3

月15日结束，春运期间合肥火车站预售

车票超过10万张，其中，合肥站超过8

万张，合肥南站超过2万张。

春运期间，合肥至武汉等地车票可

谓一票难求。针对旅客关心的网上买票

难的问题，李娟表示，由于预售期延长至

60天，很多企业不能确定放假时间，造

成旅客盲目囤票，“从掌握的情况来看，

目前合肥火车站改签和退票量明显增

加。”目前，前往上海、杭州、南京、无锡、

苏州等地的火车票都很充足。

李娟提醒广大旅客，春运购票可关

注临客、“回笼票”信息，“在购票时，不要

在第三方软件购票，不要盲目囤票，可实

时关注12306网站。”

合肥火车站元旦运输期为2014年

12月 31日至 2015年 1月 3日，李娟表

示，合肥站元旦预售票在6万张左右，合

肥南站预售2万张左右，元旦客流主要

集中在省内短途方向。

据悉，12月10日铁路大调图后，合

肥南站开行列车增加至128趟。据合肥

南站客运车间主任潘凯介绍，合肥南站

日均发送旅客从 3000人增加至 1.7 万

人，到达旅客目前也有1.6万人。

春运购票多关注临客、“回笼票”信息
火车站：抢票难主因是旅客盲目囤票，随着退票增加，购票仍有机会

星报讯（胡佳 记者 曹开发） 12月

21日，宁国的邓女士乘坐出租车前往某

小区，下车时大意将价值3000余元的手

机落在了车上，等她回过神来时，出租车

已驶离其视线。

邓女士随后用家属的手机拨打了

110报警电话，被告知到事发所在地所

属的南山派出所报案登记，邓女士急忙

往南山派出所赶去。

与此同时，110指挥中心在接警后

第一时间调取该路段监控，很快锁定邓

女士所乘的出租车，南山派出所民警根

据车牌号迅速找到该车车主，从座椅缝

隙里将手机找到，后一同将手机送至南

山派出所。而此时，失主邓女士还在赶

往派出所的路上。

失主还在去派出所路上
所丢手机已被民警找回

新年将至，国网宣城供电公司的广大青工用饱满的工作状态，迎接职业生涯的

又一个新年。近年来，该公司平均每年新进青年员工十余名，35周岁以下的青年员

工占员工总数的35%，广大的青年员工在供电服务各基层岗位建功立业不断成长，

为宣城电网建设和公司发展增添了无限活力。 孔超 记者 曹开发 文/图

星报讯（记者 曾梅） 临泉一家6口

铊中毒事件，牵动着患者家属和许多读

者的心。昨天，市场星报记者获悉，患者

病情大都有所缓解，但其中的3岁孩子

因年幼无法接受大项治疗而病情加重。

事发后，当地政府成立调查组，警方提取

蔬菜、土壤、水送检。

据悉，当地警方于12月2日下午接

患者家属报警，12月4日，患者家属再次

与警方联系，怀疑其家人可能是食用蔬

菜中毒，关庙派出所民警即由村干部陪

同，到当事人家中提取蔬菜、土壤、饮用

水等检材。随后，民警与北京诊治医院

联系，得知上述人员为铊中毒，即赶赴北

京了解情况。

昨天，市场星报记者再次联系远在

北京治疗的张大妈，她的女儿朱小燕表

示，如今经过治疗，父母病情已经有所缓

解，但由于后续治疗费用跟不上，许多大

的治疗只能减少或中止，采取常规输液

治疗。“现在最头疼的是我3岁的小外

甥，孩子太小，不能接受大人所承受的大

项治疗方法，因此现在只能常规吃药、输

营养液。”朱小燕说，孩子现在病情加重，

后脑勺的头发几乎掉光。此外，孩子由

于铊中毒导致腿部肌肉无力，“经常走着

走着就摔倒了。”

事件发生后，临泉县卫生局、县民

政局和关庙镇等部门分别派员赴北京看

望中毒患者，协调救治事宜，临泉县民政

局送去救助资金。昨天记者获悉，朱小

燕接到了来自老家所在乡镇送来的

5000元救助金。目前，相关调查仍在继

续开展。

星报讯（袁明建 肖来国 记者 张发

平） 非法集资880多万元，然后卷款逃

跑，造成40多人上当受骗。12月22日，

长江航运公安局芜湖分局马鞍山派出所

民警在一条大船的船舱内将网上在逃人

员陶某抓获。

据了解，芜湖县陶某利用高额利息

诱骗群众，非法集资880多万元后逃跑，

导致40多人上当受骗，有些人为此倾家

荡产。经过公安机关的缜密侦查，陶某

可能藏匿在一条安庆籍的船舶上打工。

据可靠情报，该船近日从泰州港返航，近

日路过马鞍山港，但准确时间不详。

12月22日，芜湖县公安机关请求长

航马鞍山派出所提供帮助，抓获网上在

逃人员陶某。该所民警立即驾驶公安艇

向苏皖交界的乌江水道驶去。经过数小

时的蹲守，当天下午13时许，目标船进

入民警视线，为了不打草惊蛇，民警请海

事部门帮助，要求该船停靠马鞍山水上

检查站码头。

当目标船刚停靠稳当，民警就迅速

冲上，可通过核查身份，船上的3名船员

并不是民警要找的陶某。难道情报有

误？经过民警的说服和教育，一位船员

用手指着船舶的机舱，暗示陶某就躲在

里面。民警分组钻进200多米长的暗舱

逐个搜查，果然，陶某正躲藏在里面。

目前，公安机关正在对此案作进一

步调查。

星报讯（沈晨 记者 胡昊） 近日，天

长市法院审理了一起检察机关申请强制

医疗案，被申请人刘某经鉴定患有精神

分裂症，虽经治疗但未能明显控制，最终

法院依法决定对其进行强制医疗。

日前，老汉刘某在夜间突然手持菜

刀砍伤在卧室睡觉的儿子和儿媳，儿子

夺下菜刀后报警。经鉴定，儿子儿媳均

已构成轻伤。刘某之前没有发病史，其

对当夜发生的事情也完全没有印象，事

后也表现得十分后悔。后经鉴定，刘某

患精神病性症状的抑郁症，从作案时至

鉴定期间仍处于发病期，无刑事责任能

力。目前，刘某已经被进行强制医疗。

老汉半夜持刀砍伤儿子儿媳
经鉴定患精神分裂症，被判强制医疗

星报讯（星级记者 俞宝强） 12月

23日，市场星报记者从省环保厅获悉，

引江济淮工程环境影响评价公众参与第

一次信息公告。该工程输水河道总长

1336.54公里，建设区域涉及我省合肥、

安庆、淮南等12个市和河南省周口、商

丘2个市，公众可就该工程建设可能产

生的环境影响及环保措施，向建设单位

或评价单位提出意见和建议。建设单

位：安徽省引江济淮工程筹备组，电话：

0551-62602410，邮箱：xiabencheng@

126.com。评价单位：长江水资源保护

科学研究所，电话：027-84872503，邮

箱：lizj@ywrp.gov.cn。

引江济淮等你来提环评建议

“临泉一家6口铊中毒”追踪

孩子病情加重，警方已提取当日饮食

“集资”880万出逃，藏身船舱被抓


